



اعطای بسته حمایتی ماهانه به مردم

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور بایان اینکه از اردیبهشت ۹۸ روند تورم کاهش و روند رشد اقتصادی رو به افزایش است، خطاب به مردم تاکید کرد: راه و مسیر دولت و نظام درست است و در عین حال حق با شماست که سختی‌هایی دارید اما این شرایطی بود که دشمن و بدخواهان ایجاد کردند و ما آغازگر و شروع کننده نبودیم. حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز سه شنبه در جلسه شورای اداری استان کرمان با... همین صفحه



نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

وحدت و انسجام نیاز امروز کشور

گروه سیاسی: نایب رئیس اول مجلس گفت: در شرایطی که آمریکا دنبال ایجاد تفرقه و برهم زدن جوامع اسلامی است بیش از هر زمانی به وحدت، انسجام و هم‌زبانی و همدلی نیاز داریم؛ نباید حرف از وحدت بزنی و عمل ما تمام با تفرقه و اختلاف افکنی باشد. در ادامه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی مسعود پزشکیان که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت گفت: باید...



سرمقاله

واقعیت دردناک خام‌فروشی نفت

کوروش شرفشاهی
روزنامه نگار



اگر در یک نامگذاری کلی، کشورها را به جهان اول، دوم و سوم تقسیم کرده‌اند، بی‌ربط نبوده است. این تقسیم‌بندی به واسطه ذخایر و منابع خدادادی نبوده بلکه به واسطه رفتار و نحوه استفاده از منابع خدادادی بوده است. هنگامی که کشور ما با داشتن ذخایر عظیم نفت و گاز جهان... ادامه در صفحه ۴

یادداشت

حاج قاسم، پسر ایران

مسعود یوسفی
روزنامه نگار



به تازگی ویدئویی از یک نفر از هم‌زمان سردار حاج قاسم سلیمانی در فضای مجازی منتشر شده است که به خوبی نشان دهنده روح بزرگ و همت بلند این فرزندی پرورنده اسلام و ایران است. در این ویدئو، سردار اسرافیل کریمیان یا همان هم‌رزم حاج قاسم سلیمانی به ذکر خاطره ای از این... ادامه در صفحه ۴

«تجارت» راهکارهای استفاده بهینه از ذخایر نفتی را بررسی کرد؛

خام‌فروشی آفت اقتصاد



معاون اول رئیس‌جمهور مطرح کرد؛

تاکید بر محرمانگی اطلاعات مالیاتی

- ♦ مبارزه با فساد نیازمند ارائه قوای سه‌گانه
- ♦ ضرورت تصویب فوری لوایح ارسال به مجلس

معاون امور مسکن و ساختمان وزارت راه تشریح کرد؛

اصلاح قانون نظام مهندسی ساختمان در دستور کار

۷

در جشنواره استانی عسل بوشهر مطرح شد؛

ایران، چهارمین کشور عسلی دنیا

گروه اصناف: مشاور معاون وزیر جهاد کشاورزی در جشنواره عسل کنار در استان بوشهر گفت: تولید عسل در ایران افزایش یافته و به ۸۸ هزار تن رسیده است. به گفته وی ایران با تولید سالانه ۸۸ هزار تن عسل... همین صفحه ۵

گزارش ویژه

وزیر صنعت از اجرای ۲/۵ میلیارد یورو طرح خبر داد؛

اقدام طلایی دولت در حوزه مس



۴

رئیس‌جمهور در جلسه شورای اداری استان کرمان مطرح کرد؛

اعطای بسته حمایتی ماهانه به مردم

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: تمام مسیری که قرآن برای ما ترسیم می‌کند این است که در برابر حق سر فرود بیاوریم؛ اسلام انقلاب اسلامی، عزت مردم ایران، احقاق حقوق مردم، ایستادگی در برابر فشار بیگانگان و وحدت حق بوده و در کنار آن نشاط مردم، دروغ نگفتن، تهمت نزدن هم حق و لازم است.

دست به دست هم بدهیم

دکتر روحانی ادامه داد: بیاییم همه در این هفته وحدت و شادی دست به دست هم بدهیم و در مسیر درست قدم برداریم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه همه به خوبی می‌دانیم که در شرایط عادی و سادگی در کشور نیستیم و شرایط ما سخت و پیچیده است، گفت: اگر از آغاز انقلاب اسلامی و تا اواخر سال ۵۷ تاکنون در نظر بگیریم در این ۴۱ سال سخت‌ترین روزها و سال‌ها این سال‌ها و ماه‌های اخیر بوده است به گونه‌ای که از ابتدای انقلاب تاکنون هرگز زمانی نبوده که برای فروش نفت و حرکت یک کشتی نفتکش از بندرهای ایران به دنیا تا این حد دچار مشکل شویم. تنها یکبار در دوران جنگ تحمیلی در سال ۶۴، ۲ هفته فروش نفت کشور قطع شد و دیگر تکرار نشد و در اینجا یاد می‌کنم از ایت‌الله هاشمی رفسنجانی که در آن دوران فرمانده جنگ بودند و همان حادثه باعث شد که مسئولین کشور ستاد پدافند کل کشور را تشکیل دادند، تا این حادثه دیگر تکرار نشود.

دکتر روحانی بایان اینکه کسی که به مسایل بودجه و اقتصاد کشور آشنا نیست، ممکن است بگوید، حالا ایرادی ندارد که نفت هم نفروشیم و می‌توانیم بگذاریم برای بعد، گفت: هیچ اشکالی ندارد می‌توانیم همه این منابع و معادنی را هم که استفاده می‌کنیم برای آینده بگذاریم و یا از زمین‌های کشاورزی هیچ استفاده‌ای نکنیم، اما حقیقت این است که منابع بزرگ خدادادی برای استفاده بوده و در بیستن و در تخته کردن و قفل زدن هنر نیست، بلکه کسودن این درها اهمیت دارد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه قدرت خرید مردم در سال‌های ۹۷ و ۹۸ فشارهای ناشی از تحریم دشمنان و مشکلات

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور گفت: حدود ۲۵ میلیون خانوار در کشور وجود دارد که ۷ میلیون خانوار زندگی خوبی دارند و حدود ۱۸ میلیون خانوار هم شرایط سختی را در زندگی سبری می‌کنند که برای کاهش مشکلات آنها تصمیم بر این داریم، ماهانه به جز یارانه‌ای که می‌دهیم، یک بسته حمایتی هم در اختیار مردم قرار بدهیم

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز سه شنبه در جلسه شورای اداری استان کرمان با اشاره به اینکه باید بر اساس توانمندی‌های خودمان، کشور را اداره کنیم، گفت: سال آتی حقوق و درآمد حقوق بگیران ثابت را بالا می‌بریم و تصمیم داریم ماهانه غیر از یارانه، بسته حمایتی در اختیار مردم قرار می‌دهیم.

دکتر روحانی با اظهار امیدواری از اینکه در هفته ولادت رسول گرامی اسلام (ص) و هفته وحدت، همدلی و اتحاد، بتوانیم از فضای معنوی این ایام به خوبی و برای خدمت به خلق استفاده کنیم، اظهار داشت: اگر حاصل عمر ما خدمت به مردم بود و یا هدایت یک انسان باشد برای ما کفایت خواهد کرد. همانطور که پیامبر اسلام (ص) به امیرالمؤمنان (ع) فرمودند که علی جان اگر بتوانی یک نفر را هدایت کنی از همه دنیا برای تو بهتر است. دکتر روحانی با اشاره به اهمیت هدایت انسان به مسیر درست و مستقیم، گفت: ناامید کردن مردم، تخریب و آبرویی یک نفر را بریدن بسیار آسان است، اما چه کسی می‌تواند این آبرویی را که رساله‌ای، فردی یا تربیونی از یک نفر و یا یک جمع برده، بازگرداند؟ رئیس‌جمهور افزود: اینکه در میان مردم تزلزل فکر و تشویش آذهن ایجاد کنیم و مردم را نسبت به آینده نگران کنیم، هرگز کار درستی نیست؛ اینکه بخواهیم به مردم بگوییم راهی که شما انتخاب کردید، درست نبوده و راهی که ما می‌گوییم درست است، به معنای استکبار است و از این استکبار بالاتر وجود ندارد.

دکتر روحانی ادامه داد: استکبار این است یک جمع، گروه و یا فرد به یک ملت رشید و بزرگ بگوید که همه شما اشتباه می‌کنید و همان چیزی که جمع کوچک ما می‌گوید همان حرف درست است و این همان کاری است که ابلیس در نماز فرما می‌کرد.

وزیر نفت توصیه کرد؛

مردم نگران سهمیه‌بندی بنزین نباشند

میدان جدید نفتی کشف شده و آخرین تصمیمات در خصوص سهمیه‌بندی بنزین ارائه کرد: رویه کشف مخزن جدید نام آوران در خوزستان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه نمایندگان مجلس از این کشف استقبال کرده و آن راه ملت ایران تبریک گفتند. وزیر نفت با بیان اینکه مخزن نفتی نام آوران مشترک نیست، عنوان داشت: میدان‌های دیگری نیز زیر میدان نام آوران، مانند میدان منصوری، سوسنگرد، آب‌تیمور، سپهر، جغیر و دارخوین کشف شده‌اند لذا طرح‌هایی هم برای توسعه این میدان‌ها مد

نظر داریم؛ زنگنه ادامه داد: میدان نفتی آب‌تیمور جزو طرح‌هایی بود که قرار دادن آن امروز امضاء شدن نیز پیش رفت که به دلیل تحریم‌ها متوقف شده همین دلیل تلاش می‌کنیم که دوباره در جریان توسعه قرار گیرد. وزیر نفت همچنین در پاسخ به این سوال که آیا سهمیه‌بندی بنزین در سال جاری اتفاق خواهد افتاد یا خیر؟ گفت: باید صبر کنیم، خواهش می‌کنم شایعه پراکنی نشود. چیزهایی که این طرف و آن طرف تویست می‌شود مردم را نگران می‌کند.

با ۶ کلیک سرور اختصاصی، تحویل آنی

۹۱۰۱۰۰۰۰ asiatech.ir

آسیاتک asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی